
UCHWAŁA NR VII/37/15

RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 kwietnia 2015 r.

w sprawie niewyrażenia zgody na podział sołectwa Ostrowieczno na dwa odrębne sołectwa

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 4 uchwały Nr XXV/149/05 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 9 lutego 

2005 r. w sprawie określenia zasad i trybu przewprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta i gminy Dolsk 

Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na podział sołectwa Ostrowieczno i utworzenie dwóch odrębnych sołectw o nazwach 

„Ostrowieczko„ i ”Ostrowieczno”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: C7FD8B0E-8C09-4A77-B1BE-B7E1D34F2287. Przyjęty Strona 1


